SQUARE BASIC

HUOM. POISTUVA TUOTE. Square Basic on ohut, monipuolinen ja
kustannustehokas alakattoon seka pinta-asennukseen soveltuva julkisten tilojen
ja IP65-puhdastilojen valaisinperhe. Square Basic -valaisimessa on
haikaisematon ja tasaisesti valaiseva valopinta. Valaisin on saatavilla opal- ja
mikroprisma-versioina ja valittavana on runsaasti eri asennustapoja ja

tehoversioita.

Edut Sovellettavuus

Tassa valaisimessa on kustannustehokas ja laadukas Toimistojen, kaytavien, koulujen, sairaaloiden ja muiden
rakenne. Mikroprisma-versiossa UGR on < 19. Valaisimen yleisten tilojen yleisvalaisin. Asennus suoraan T-
paneelilla on ohut rakenne (10 mm ja kokonaiskorkeus < 42 listakattoon, pinta-asennuksena tai ripustettavaksi
mm). Valaisimen runko on valkoiseksi maalattua alumiinia vaijereilla.

(RAL9016). Valaisimen IP-luokitus on IP40 alakaton ala- ja
IP20 alakaton ylapuolella. Puhdastilaversiossa IP-luokitus
on IP65 alakaton ala- ja ylapuolella. Puhdastiloihin sopiva
IP65-versio on saatavilla ainoastaan 36W on/off
mikroprismana. 37W versio on saatavilla DT-8 Tunable
White ja Casambi Tunable White.
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Tuoteperheet ja variantit

MALLI
Square Basic 600x600 33W
Square Basic 600x600 44W

Square Basic 600x600 37W TW

Square Basic 600x600 36W IP65

Huomiot:

TYYPPIKOODI TEHO VALOVIRTA VALOT

GLSQB016060+33W 33W 3300 lm

GLSQB016060+44W  44W 4450 lm

GLSQGB016060+37W+8TW 37W 3900 Im

GLSQB016060+36W 36W 3600 lm

EHOKKUUS

ELINIKA

100 Im/W  L70B50 50 000h, C10 50 000h

100 Im/W L70B50 50 000h, C10 50 000h

105 lm/W L70B50 50 000h, C10 50 000h

100 Im/W  L70B50 50 000h, C10 50 000h

Kaikki arvot +25°C ympariston lampotilassa, CCT 4000K, valovirrassa +-5% toleranssi, tehossa +-5% toleranssi.

Kayttoympariston oltava ei kondensoiva.

Mitat

MALLI

Square Basic 600x600 33W
Square Basic 600x600 44W
Square Basic 600x600 37W TW

Square Basic 600x600 36W IP65

Yleiskuvaus

VARILAMPOTILA:
VARINTOISTOINDEKSI:
OPTIIKKA:
VALOLAHTEEN SUOJA:
KOTELOINTILUOKKA:
ISKUNKESTAVYYS:
SYOTTOJANNITE:
TAAJUUS:

PF:

THD:

TYYPPIKOODI
GLSQGB016060+33W
GLSQGB016060+44W

GLSQB016060+37W+8TW

GLSQB016060+36W

3000K, 4000K, 5000K'", 3000K-5700K {
RAz 80

Microprisma (3 / Opal (4

PMMA / PP

IP 40720 3, 1pe5 (6

IK06

220-240 Vac

50-60 Hz

>0,9

20% @230V

PITUUS (L)
595
595
595
595

2

KORKEUS (H)
9

9

10

10

LEVEYS (W)
595
595
595
595

PAINO
2950
2950
4050
3780

KAYTTOLZ
0°C
0°C
0°C
0°C
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KYTKENTA:

OHJATTAVUUS:
VARL:
RUNGON MATERIAALI:

TAKUU:

LISAVARUSTEET (ASENNUS):

Huomiot:

1); SDCM <3
2) vain 37W

3) UGR<19

Ketjutettava liitantlaite, jossa jousiliitin 3 x (on/off) ja 5 x (DALI) x 1,5-2,5 mm?. Max

9mm. (7

On/Off, Dali, Casambi, DT-8 TunableWhite, Casambi TunableWhite (8

Valkoinen (RAL9016)

Alumiini

5 vuotta, STUL-takuu 2 vuotta kohteen luovutuksesta - ei koske ohjauskomponentteja

5405044 600x600 Recessed installation frame UP-RF6060-01, 5405048 600x600 Ceiling
surface installation frame UP-CF6060-01, 9905236 Square Basic ripustussarja, 5405052
Square Uppoasennuskiinnikkeet

4) Opal ei saatavilla TunableWhiteen

5) IP40 valaisimen alapuolella ja IP20 valaisimen yldpuolella

6) vain 36W on/off, IP65 valaisimen ala- ja ylapuolella

7) IP65 ei ketjutettava, kytkentd suoraan liitantalaitteen johtimiin ja suojausluokka 2.

8) 36W IP65 versiossa vain on/off -ohjaus

Valonjakauma

Square Basic Opal

Square Basic Microprism

w0 150 - 150 300

0

cdfkim 1= 100%
——c0-c18 ——cw0-cam

cd/kim
—o

-C180 ——C90- %
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5405044 600%x600 Recessed 5405048 600x600 Ceiling

installation frame UP- surface installation frame 9905236 Square Basic 5405052 Square

RF6060-01 UP-CF6060-01 ripustussarja Uppoasennuskiinnikkeet
——— ~_//§

Sulakemitoitukset
B10 B16 B20 c10 C16 C20
Square Basic 600x600 ON/OFF 11 17 21 18 28 35
Square Basic 600x600 DALI 13 22 28 21 36 46
Square Basic 600x600 Casambi 14 23 29 23 38 48
Square Basic 600x600 TW DT-8/TW-Casambi 10 16 20 16 26 33
Square Basic 600x600 36W IP65 ON/OFF 15 24 30 25 40 50

ASIAKASPALVELU ARKISIN KLO 8.30-16.00:

Puhelin:j020 125 5800
Hinta: 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/min, alv 25,5%

Yhteydenottolomake
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